1
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE BELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ. 02.941.513/0001-22

INDICAÇÃO N.º 013, de 07 de NOVEMBRO de 2007
(De autoria do Nobre Vereador Luiz Donizeti da Silva)

REQUER O ENVIO DE INDICAÇÃO AO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, SUGERINDO INSTALAÇÃO DE REDE ELÉTRICA E NOVA CAIXA D’ÁGUA NO CEMITÉRIO DE JURÉIA.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Solicito a Vossa Excelência instalação de rede elétrica e nova caixa d’água no cemitério do distrito de Juréia, pois o mesmo não conta com energia elétrica e a caixa d’água está quebrada.

A falta de energia dificulta o trabalho das pessoas, quando da construção de túmulos, pois tem não têm condições de utilizar suas máquinas, para revestimento e outros.

A água é necessária para limpeza do local, e atualmente há falta, pois a caixa está quebrada.

Monte Belo, 07 de novembro de 2007
LUIZ DONIZETI DA SILVA
VEREADOR
Registrada e publicada na secretaria da Câmara em 07/11/2007

JOSÉ APARECIDO ALVES

GIMAR JOSÉ FERREIRA

          Presidente                                                                                       Secretário

PAGE
RUA VEREADOR MIGUEL ABRÃO,  n.º 204 – A  - CENTRO – MONTE BELO – MG.

TEL/FAX. (35) 3573 1377 – 3573 1012

EMAIL: CAMARAMONTEBELO@IP3.COM.BR